
 

 

UCHWAŁA NR LIII/843/22 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/861/18 Rady Miasta Olsztyna z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.13 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997r. ustawy 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/861/18 Rady Miasta Olsztyna z dnia 31 stycznia 2018r. w sprawie określenia zasad 

gospodarki nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2018 r. poz. 955) w §5 dodaje się pkt 15 

o następującym brzmieniu: 

„15) udzielanie pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej gdy jest ona zbędna do realizacji zadań 

własnych bądź zleconych, a nie zachodzą inne określone uchwałą przypadki udzielenia pierwszeństwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5630


		2022-12-14T14:37:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




